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Pressmeddelande om bildandet av ”Barn Har Företräde” 
 
 
Härmed meddelas att undertecknad, aktivister inom organisationen ”Barnen Först” kommer 
att hädanefter fortsätta sina aktiviteter under namnet ”Barn Har Företräde”. Våra mål och vår 
rutinverksamhet är de samma som inom ”Barnen Först”. Skälet till denna namnändring har att 
göra med konflikter mellan Barnen Först: s aktivister och organisationen huvudansvarig 
Soraya Shahabi. Efter att ha lämnat Irans arbetarkommunistiska parti utvidgade tyvärr Soraya 
Shahabi sin politiska osämja att gälla även Barnen Först på ett billigt sätt…. 
….Under sådana omständigheter var en fortsatt samarbete med Soraya Shahabi omöjligt. Vi 
hade andra prioriteringar. Vi hade kunnat organisera en valprocedur och välja en annan 
ordförande för Barnen Först. Detta alternativ hade varit sannare. Men som sagt ville Soraya 
Shahabi inte underordna sig några val eller tydliga organisatoriska ramar. Vi tyckte inte att 
vår kamp skulle tjäna på en fortsatt strid om detta och därför fortsätter vi våra aktiviteter med 
samma mål men under namnet ”Barn Har Företräde”. 
 
Undertecknad av: 

1- Karim Shamohammadi, ordf. Barnen Först i Stockholm och känd profil för Barnens 
rättigheter i Sverige. 

2- Esmail Moloudi, Känd profil och sakkunnig inom flyktingbarnsfrågor och 
medarbetare för vecktidningen Barnen Först. 

3- Bahar Milani, ansvarig för Barnen Först: s hemsida. 
4- Afsane Alinia, Ordf. Barnen Först i Skellefteå. 
5- Kawosch Mehran, Ansvarig för Barnen Först: s konferenser. 
6- Serosh Ebrahimi, Ordf. Barnen Först i Holland. 
7- Faride Arman, Ordf. Barnen Först i Malmö.   
8- Shahla Khabbazzade, Distributionsansvarig för veckotidningen Barnen Först. 
9- Farzad Adibi, Sakkunnig inom pedagogiken och medarbetare för veckotidningen 

Barnen Först. 
10- Amir Tavakoli, redaktör för veckotidningen Barnen Först. 
11- Narges Zangane, styrelseledamot inom Barnen Först i Stockholm. 
12- Azar Poya styrelseledamot inom Barnen Fört i Upplands Väsby. 
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